
Aanwijzing gemeentearchivaris gemeente Schouwen-Duiveland

 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland;

 

gezien het voorstel van de afdeling Bedrijfsvoering 1 (BV1) van 6 december 2019, met zaaknummer

242762;

 

Gelet op artikel 32 van de Archiefwet 1995

 

Overwegende dat de gemeentearchivaris per 1 januari 2020 niet langer wordt benoemd, maar

aangewezen.

 

Besluit: aan te wijzen als gemeentearchivaris mevrouw C.M.P.F van den Broek.

 

 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld op 17 december 2019.

 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland,

M.K. van den Heuvel, G.C.G.M. Rabelink,

Secretaris, Burgemeester

Nr. 318398

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2019 nr. 318398 27 december 20191


